平成 26 年 11 月 13 日

 各   位

上場会社名 第一屋製パン株式会社

代表者  代表取締役社長 門 脇 宜 人

（コード番号 2215 東証第 1 部）

問 合 せ 先

                          常務取締役コーポレート本部長兼経理部長

             細 貝 正 統

（TEL．  042 － 344 － 7524  ）

人事の異動について

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

                      記

1. 平成 27 年 1 月 1 日付

以 上

新役職名 旧役職名 氏名

常務取締役 社長特命事項担当
常務取締役 コーポレート本部長

兼 経理部長
細 貝 正 統

取締役 コーポレート本部長

兼 経理部長
取締役 営業本部長 小 室 英 夫

執行役員 営業本部長 兼 営業企

画部長

執行役員 営業本部 副本部長 兼

営業企画部長 兼 営業企画部 プ

ロダクトデザイングループ グル

ープリーダー

丸 山 英 之

執行役員 生産本部長 兼 生産管

理部長
生産本部 副本部長 金町工場担当 保  住  祐一郎

執行役員 DPS 改善室長
執行役員 生産本部長 兼 生産管

理部長 兼 DPS 改善室長
野 末 治 男

営業本部 副本部長 兼 特販部長 営業本部 特販部長 鎌 田 恒 雄